
 

Муниципальное  общеобразовательное  учреждение – Лицей  № 2 

 
ПРИКАЗ 

 

02.09.2024                                                                                                        № 417 

г. Саратов 
 

Об организации подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного 

общего и среднего общего образования 

в 2024/2025 учебном году 

 

  

В целях подготовки к организации и проведению государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в 2024/2025 учебном году  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить дорожную карту по организации и проведению государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования в МОУ – Лицей № 2 в 2024/2025 учебном году 

(приложение). 

2. Назначить заместителя директора по УР Шишкину С.Л. школьным 

координатором по организации и проведению государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

       

  

 

Директор                                              Е.И. Седова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-02-05T08:10:55+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - ЛИЦЕЙ № 2




